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Senioren 3m

Deisenberger Othmar

Netzer Herbert
Mayer Walter
Plangger Hans
Poberschnigg Max
Siess Eugen
Rabel Roland
Raggl Franz

Poll Alfred

. Massimo Christoph
. Rangger Hermann

Schmid Siegfried
Thomann Karl

Senioren 3w
Plangger Herlinde

Frauen
Zangerl Anna

Méanner
Mallaun Martin
Amon Thomas
Streng Joachim
Hiesel Werner
Streng Andreas
Spiss Martin

Jungschitzen m
Pflaume Philipp

Junioren
Pfeifer Christoph

Seniorinnen
Pfandler Elisabeth

Senioren 1
Ladner Manfred
Sailer Werner
Forcher Hubert

Senioren 2

Waibl Emmerich S3

Zangerl Ernst
Jesner Martin
Schwaiger Arnold
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1938
1932
1938
1935
1941
1937
1940
1937
1942
1943
1925
1941
1940

1942

1989

1989
1972
1989
1982
1982
1976

1998

1995

1955

1962
1958
1958

1942
1953
1952
1947

Zams
Landeck
Kaunertal
Landeck
Pfunds
Landeck
Schonwies
Schonwies
Paznaun
Landeck
Landeck
Kaunertal
Landeck

Landeck

See

See

Strengen
Strengen
Strengen
Strengen
Strengen

Landeck

Kappl

Zams

Kappl
Kappl
Landeck

Landeck
See

Landeck
Landeck

Die Schitzengilde Landeck wird untersttitzt:

Bezirksmeisterschaft - 50m Gewehr 2013

29. und 30. Juni 2013 - SG Landeck/Schlowald

P1 P2 P3
30 sitzend aufgestiitzt
98 98 96
96 96 97
93 99 96
96 96 96
96 95 96
95 96 94
98 93 94
94 97 92
91 94 94
96 94 88
93 89 94
94 98 96

60 liegend
100 96 97
98 95 95
90 84 93
87 90 85
87 87 84
93 87 87
92 92 94
88 91 87
97 97 95
96 98 94
97 96 99
93 98 97
99 96 98
95 96 96
99 92 98
93 92 96

tiroler

wasser
kraft
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97
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89

94
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94

97
94
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96
96
97
96
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96
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86
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95
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Schiitzengilde
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89
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96
95
95

292
289
288
288
287
285
285
283
279
278
276

288

588

579
547
532
526
521
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524
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576
571

581
575
575
564
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Bezirksmeisterschaft - 50m Gewehr 2013

29. und 30. Juni 2013 - SG Landeck/Schlo3wald

Manner 3 x40

. Mallaun Martin 1980 See
Spiss Martin 1976 Strengen
Juniorinnen 3x20

. Oberhofer Melanie 1995 Pfunds
Jungschitzen

. Pfeifer Florian 1997  Kappl

. Pflaume Philipp 1998 Landeck
Seniorinnen 2x30

. Pfandler Elisabeth 1955 Zams
Senioren 1

. Sailer Werner 1958  Kappl

. Ladner Manfred 1962 Kappl

. Forcher Hubert 1958 Landeck
Senioren 2

. Jesner Martin 1952 Landeck

. Zangerl Ernst 1953 See

. Schwaiger Arnold 1947 Landeck
60 Liegend

. See 1742
Zangerl Anna 588
Mallaun Martin 579
Zangerl Ernst 575

. Landeck 1720
Waibl Emmerich 581
Jesner Martin 575
Schwaiger Arnold 564

. Kappl 1676
Sailer Werner 576
Landner Manfred 576
Pfeifer Christoph 524

. Strengen 1605
Amon Thomas 547
Streng Joachim 532
Hiesel Werner 526

Die Schiitzengilde Landeck wird untersttitzt:

98

96

88
92

97

97
96
93

99
95
93

Schiitzengilde

Lieg. Steh. Knie.
95 95 97 385 88 87 86 90 351 91 93 92 97 373
0 0 0
94 190 90 88 178 91 87 178
87 175 85 73 158 77 83 160
92 184 70 70 140 73 87 160
97 95 289 79 79 82 240
96 99 292 88 83 87 258
98 94 288 85 84 87 256
98 97 288 75 76 79 230
92 98 289 87 88 84 259
96 96 287 78 80 86 244
92 96 281 75 79 66 220
Mannschaften
2/3 Stellung gemischt
1. Kappl 1587
Sailer Werner 550
Landner Manfred 544
Pfeifer Florian 493
2. Landeck 1567
Jesner Martin 548
Schwaiger Arnold 501
Forcher Hubert 518
einschliellich Mannschaft
Medaillenspiegel G S B [Summe
1. Kappl 5 2 1 8
2. Landeck 4 4 4 12
3. See 4 2 6
4. Zams 3 3
5. Pfunds 1 1
6. Strengen 1 1 2
7. Kaunertal 1 1
8. Paznaun 0
9. Schénwies 0
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